Комитет по образованию Администрации
тюкалинского муниципального района С)плской области

прикАз

<18> августа 2019 г. NЬ 1 15

г. Тюr<алинсtt

<оботкрыТиИконсУлЬТационНыХПУнкТовнабазе
мБдоУ <<Тюкалинсttий д/с JYss) и МБЩОУ <октябрьский д\с

R соответствии Федералъного закона от 29.12.2013 гN273-Фз (об

образовании в Российской Федерации>, Приказом VIинистерства

образования и науки РФ от з0.08.2014 Jф1015 (об утвер}itдении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам -образовательным программам

дошколъного образования), в целях обеспечения единства и

преемственности семейного и общественного воспитания, оказания

консультативной педагогической помощи семьям, воспитывающим детей

дошкольного возраста, не охваченных дошкольным образоваI]ием от 1,6 до

'7 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть консультационный пункт на базе Муниципального бюджетного

дошколЬного учреждеНия <Тюкалинский детский сад N5> с 01,09,2019 г,

2. Открыть консультационный пункт на базе Муниципального бюджетного

дошкольного учреждения <<октябрьский детский сад)) с 01.09.2019 г.

з. Заведующим дошкольных образователъных организаций организовать

работу консулътационных пунктов с оказанием консультативной

педагогической помощи семъям, воспитывающим детей дошкольного

возраста не охваЧенныХ дошколЬным образованием от 1,6 до 7 лет:

- разработать Положение о консультационном пункте;

- утвердить: состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с

родителями (законными представителями) детей, не охваченных

дошкольным образованием в 202I-2о22учебном году, годовой плаН работЫ

консупьТационноГо пункта доУ на2O2t-2О22 учебный год, график работы

консуIlьтационного пункта доУ на2О2|-2022 учебный год;

- назначить ответственных за работу консулътационного пункта,

З.КонтролъЗаисПолнениеМНасТояЩеГоПриказаосТаВляЮзаВеДУЩиМ

специалистом Комитета по образованию Т,В, Грек

Председателъ
И.И. Мигунова

Комитетапо образованию

-JAr'

		2021-09-13T15:07:16+0600
	Комитет по образованию АТМР